Jei tiekėjas pasiūlys ne sveikuoju skaičiumi  išreikštą papildomą garantinį 
terminą, balas bus skiriamas pagal sveikojo skaičiaus reikšmę. 

3. Išnagrinėję pirkimo dokumentus ir reikalavimus, mes siūlome pagal sutarties sąlygas ir kitus pirkimo 
dokumentus, Darbus atlikti už bendrą kainą2 233500.00  (du šimtai trisdešimt trys tūkstančiai penki šimtai) Eur su 
PVM (lentelės 4 eilutės suma), kurią sudaro: 

1. Darbų (išskyrus 2 eilutėje nurodytą inžinerinių paslaugų kainą) 
atlikimo kaina, Eur be PVM 

191000.00 Eur  

2. Inžinerinių paslaugų (statybos darbų elektroninio statybos 
žurnalo (ESDŽ) pildymo paslauga, statybos užbaigimo